

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB LASSE NØRGÅRD

Rygårds Allé 104, st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2019

Lasse Nørgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB LASSE NØRGÅRD
Rygårds Allé 104, st
2900 Hellerup

e-mailadresse: ln@revisor.com

CVR-nr: 28845766

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lasse Nørgård for 2018 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Kapitalandele

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af interessentskabets resultat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Kapitalandel

Kapitalandel i interessentskab indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret på den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udbytte

Udbytte for regnskabsåret afsættes som gæld under posten mellemregning moderselskab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.210.568	335.588
Øvrige finansielle omkostninger		-72.870	-93.256
Ordinært resultat før skat		1.137.698	242.332
Skat af årets resultat	1	-264.157	-189.085
Årets resultat		873.541	53.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		873.000	53.000
Overført resultat		541	247
I alt		873.541	53.247

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.400.135	2.706.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.400.135	2.706.376
Anlægsaktiver i alt		4.400.135	2.706.376
Aktiver i alt		4.400.135	2.706.376

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.752	3.211
Egenkapital i alt		128.752	128.211
Hensættelse til udskudt skat		1.288.745	1.024.588
Hensatte forpligtelser i alt		1.288.745	1.024.588
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.982.638	1.553.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.982.638	1.553.577
Gældsforpligtelser i alt		2.982.638	1.553.577
Passiver i alt		4.400.135	2.706.376

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	264157	189085
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	264157	189085

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele	
	2018	2017
Kostpris primo	924720	924720
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo	924720	924720
Reguleringer primo	1781656	1739959
Andel af årets resultat	1210568	335588
Øvrige bevægelser	483191	-293891
Nettoopskrivninger ultimo	3475415	1781656
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4400135	2706376

Kapitalandele består af interessentskabet Crowe I/S.
 Interessentskabets samlede aktiver udgør 18,9 mio. kr. og den samlede gæld 10,0 mio. kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1